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Rondonnée/ Collourencque/

Dates

19/02

05/03

19/03

02/04

16/04

Jeudi
25/04

30/04

Randonnées Colliourencques
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Rando Santé ® Animateurs :

Planning du 19 février 2019

indice : 02

Descriptif

Collioure Le Racou
Palau Del Vidre

Ste Colombe

Autour d'Opoul
Sortie botanique

Port-Vendres, chemin de I'eau

Rando-grillade a Salses

L'Etang du Doul, Payrac de mer
Avec pique-nique

g

Cblh‘oure

Heure de
départ

13h30

13h30

13h30

13h

13h30

08h30

9h30

Denivelé

100m

25m

195m

210m

230m

10m

110m

Anne-Marie Weille, Christian Guillot

30 avril 2019

Distance

7 km 5

8 km 5

6 km 2

7 km 2

6 km 8

4.5 km

8 km

Animateur

Anne-Marie
Weille

Anne-Marie
Weille

Christian
Guillot

Anne-Marie
Weille

Anne-Marie
Weille
Anne-Marie

Weille

Anne-Marie
Weille

Photocopies réalisées gracieusement par la mairie de Collioure

derniére mise d jour le lundi 15 avril 2019 Les modifications sont en jaune

Téléphone

06 24 343973

06 24 343973

06 64 83 04 27

06 24 343973

0624343973

06 24 343973

06 24343973
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Rando Santé
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Observations/ Remarques

Appeler |'animateur la veille
n'oubliez pas votre carnet

Appeler |'animateur la veille
n'oubliez pas votre carhet

Appeler |'animateur la veille
n'oubliez pas votre carhet

Appeler |'animateur la veille
n'oubliez pas votre carnet

Appeler |I'animateur la veille
n'oubliez pas votre carnet

Inscription pour le repas
Avant le 18/04 auprés de
Denise 06 16 85 33 06
Paiement sur place (10 ou 12€)
Appeler I'animateur la veille
n'oubliez pas votre carhet
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